SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4654/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 041728/2013-66,

RESOLVE

Prorrogar,  até 31 de dezembro de 2013, os mandatos dos Professores do

Magistério Superior SIDNEY EMANUEL BATISTA DOS SANTOS e ANDRÉ SALIM

KHAYAT, nas funções de Coordenador  (FCC-Nível  Único) e  Vice-Coordenador,

respectivamente, do Programa de Pós-Graduação em Genética e Biologia Molecular

do Instituto de Ciências Biológicas.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de novembro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4654/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy